Quam

Quam sis : propítius misero mihi peccatori  
Et scelus omne meum vasto submerge profundo,  
Id supplex tua per sanctissima Vulnera, per te  
Per tua te sanctæ sancte rogo funera mortis.

¶. Etiamque dicitur: quod non solum  
¶. secundum operis suorum etiam etiam  
¶. libet quodlibet etiam. Autem per  
¶. Petrus et Alii. Etiam etiam etiam

Cl 4160

ULB Halle  
003 485 978

3

mc

# Farbkarte #13

B.I.G.

17  
ORATIO MANAS  
SÆ XIII. REGIS IN REGNO  
IVDÆ, QVAM CAPTVS A MERODACHO  
Assyriorum Rege, & in Babylonem abductus, in  
carceris custodia inter catastas & catenas ferreas  
veris ad DEV M gemitibus edidit, & pec-  
catorum remissionem in oculis DEI  
inuenit, 2. Paralip. 33.

*Autore*

M. PHILIPPO BIDERMANNO  
PESNICENS.

AD PRUDENTISSIMO SET OR-  
NATISSIMOS TOTIVS ORDINIS SE-  
natorij Reipub. Seruestanæ, fide, autoritate & no-  
mînis celebritate Viros præstansissi-  
mos, Dominos & patronos  
suos, &c, colendos.

LIPSIAE, Iohannes Beyer imprimebat,

Anno M. D. LXXIX.